



6 Haziran 2011

BASIN BÜLTENİ**KATI ATIK TOPLAMA İŞİ HYUNDAI
TRUCK'TAN SORULUR!****Karsan güvencesiyle üretilen Hyundai Truck
HD75 katı atık toplama araçları Manisa'nın
hizmetinde...**

Türk otomotiv sanayinde 45 yılı geride bırakan Karsan'ın ürettiği Hyundai Truck HD Serisi araçlar Manisa yetkili satıcısı Büyükkarcı tarafından geri dönüşüm firması Başaranlar'a teslim edildi. Toplam 5 adet Euro 4 HD75 Hyundai Truck araç teslim alan; kablo, otomobil, elektronik ve beyaz eşya, metal, cam, plastik ve benzeri malzemelerde geri dönüşüm hizmeti veren Başaranlar A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Tekeli, HD Serisi'ni tercih etmelerindeki en önemli kriterlerin araçların sunduğu uygun işletim maliyetleri, ülke çapında satış sonrası hizmetlerinin olması ve yakıt ekonomisi olduğunun altını çizdi. Hyundai Truck'ların geri dönüşüm işinde oldukça uygun ve kullanımı kolay araçlar olduğunu belirten Tekeli, bundan sonra da tercihlerinin Hyundai Truck olacağını ifade etti. Karsan Hyundai Truck yetkili satıcısı Büyükkarcı Satış Müdürü Murat Vural da şirket yetkililerine birer plaket sunarak doğru tercihlerinden ötürü kendilerine teşekkür etti.

Hyundai Truck HD Serisi, Euro 4 normlarına sahip düşük emisyonlu çevreci motoru ve modern tasarımı ile büyük beğeni topluyor.

**Kısaca Karsan**

1966 yılında kurulan Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş., 1979-1998 yılları arasında Koç Grubu çatısı altında faaliyet göstermiş, 1998'de İnan Kıraç'ın çoğunluk hisselerini almasıyla birlikte Kıraç Holding bünyesine dahil olmuştur. 1981 yılından itibaren %100 yerel sermayeyle ticari araç üreten bir firmadır. Renault Trucks'ın Premium ve Lander modellerini, Peugeot Partner, Citroën Berlingo, Karsan J Serisi, Hyundai Truck HD Serisi ve BredaMenarinibus marka otobüs modellerini üreten Karsan, 2002 yılından itibaren Türkiye otomotiv endüstrisinde tek bir fabrikada çok markalı üretim yaklaşımını benimseyen tek firmadır. Karsan ayrıca, 2009 yılından bu yana Karsan J Serisi ve Hyundai Truck HD Serisi'nin yurt içi ve yurt dışı için pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerini Karsan Pazarlama çatısı altında sürdürmektedir. ISO'nun (İstanbul Sanayi Odası) 2009 yılında yaptığı araştırmaya göre "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu" sıralamasında bir önceki seneye göre 105 basamak atlayarak 162. sırada yer alan Karsan'da bugün 1021 kişi çalışmaktadır. Yüzde 63.46'sı Kıraç Grubu, yüzde 8,19'u Diniz Grup, yüzde 1.73'ü İnan Kıraç'a ait olan Karsan'ın %26.62 oranında hissesi ise İMKB'de (İstanbul Menkul Kıymetler Borsası) işlem görmektedir.

**Ayrıntılı Bilgi İçin:
Legal Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi**

Burcu Özenc
İş: 0212 385 2493

bozenc@lglconsulting.com
cep: 0535 595 4923